

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 9 ТРАВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№94 (8019)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:



«Залучені кошти дадуть змогу профінансувати пріоритетні видатки держбюджету. Цей механізм змушує росію платити за збитки, яких вона завдає Україні».

Міністр фінансів про четвертий транш від ЄС обсягом 1 млрд євро в межах ініціативи G7 Extraordinary Revenue Acceleration for Ukraine

Розвиток стратегічного партнерства

КООРДИНАЦІЯ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль провів першу зустріч із тимчасово повіреною у справах США в Україні Джулією Девіс. Сторони обговорили розвиток стратегічного партнерства між державами, а також питання співпраці в різних галузях, зокрема економічній.

Як повідомив глава уряду, на продовження домовленостей з міністром фінансів США Скоттом Бессентом було скоординовано напрями спільної роботи для запровадження зони вільної торгівлі між Україною та Сполученими Штатами Америки.

«Це стане важливим кроком до економічного зростання та процвітання наших країн і народів», — наголосив Прем'єр-міністр.

Він відзначив роль американського бізнесу, який продовжує працювати в Україні, підтримуючи українську економіку.

«Ми зацікавлені в тому, щоб більше компаній зі США інвестувало в нашу державу і брало участь у відбудові. Угода про створення Інвестиційного фонду відновлення України надасть цьому потрібний імпульс», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр наголосив на важливості внеску американської держави у фінансову підтримку України.

Глава уряду подякував американському народові, Президентові Дональду Трампу, Конгресу та Адміністрації США за допомогу, яку нам було надано для боротьби з російською агресією, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

46 683,1 млн дол.

становили на 1 травня 2025 року міжнародні резерви України.

У квітні вони зросли на 10,2%.

Це найвищий рівень резервів з початку повномасштабного вторгнення рф

Україна знову стоїть на захисті справедливості



ХВИЛИНА МОВЧАННЯ. Керівники держави разом з дипломатами та урядовцями вшанували пам'ять загиблих у Другій світовій війні

У День пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939—1945 років Прем'єр-міністр Денис Шмигаль разом із Президентом України Володимиром Зеленським та першою леді Оленою Зеленською вшанували пам'ять жертв Другої світової війни. На заході також були присутні Голова Верховної Ради Руслан Стефанчук, керівник Офісу Президента Андрій Ермак, дипломати та урядовці.

Учасники церемонії з нагоди Дня пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939—1945 років поклали квіти до могили Невідомого солдата.

«Україна як держава, що зазнала одних з найбільших втрат у тій війні, сьогодні знову стоїть на захисті справедливості. Ми протистоїмо агресору, який несе руйнування та насильство. Бореся за наше право жити в незалежній, вільній державі. Обстоюємо принципи цивілізованого демократичного світу», — зазначив Денис Шмигаль.

Полеглих героїв минулої та теперішньої війни ушанували хвилиною мовчання, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Україна вже вдруге разом з усім світом відзначає 8 травня День пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939—1945 рр. Цю дату Верховна Рада України встановила у травні 2023 року.

У День пам'яті та перемоги над нацизмом Президент Володимир Зеленський звернувся до українців з головною вулиці столиці Хрещатика, повідомляє Офіс Президента.

Звернення Президента читайте на стор.

Орієнтир, який підтверджує правильність реформ

ТРАНСФОРМАЦІЯ. Обговорення Економічного огляду України, який підготувала Організація економічного співробітництва та розвитку, відбулося в Києві 7 травня. Участь у заході взяли представники Міністерства економіки, Національного банку України, Міністерства фінансів, Міністерства аграрної політики та продовольства, Міністерства цифрової трансформації, Секретаріату Кабінету Міністрів, Офісу Президента, інших державних установ. Міністерство економіки на зустрічі представив заступник міністра Андрій Телюпа. До обговорення долучилися фахівці профільних департаментів.

«Цей звіт для нас — не просто зовнішня оцінка. Це орієнтир, який підтверджує правильність курсу реформ, над якими ми працюємо: розвиток виробництва, управління державними інвестиціями, дерегуляція, підтримка бізнесу. Рекомендації ОЕСР також допомагають нам фокусувати ресурси на тому, що дає найбільший ефект для відновлення», — зазначив Андрій Телюпа.

У документі проаналізовано поточний стан економіки України, а також окреслено три основні напрями для структурних змін: забезпечення макрофінансової стабільності та фінансової стійкості; зміцнення робочої сили, зокрема через активізацію участі в ринку праці жінок, ветеранів, людей з інвалідністю; розвиток конкурентного бізнес-середовища, зокрема через реформу державних підприємств, прозоре регулювання та розбудову капітального ринку.

Українська сторона подякувала експертам ОЕСР за змістовну аналітику та підкреслила, що більшість із запропонованих рекомендацій уже інтегрують в державну економічну політику, повідомляє Мінекономіки.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Зло обов'язково програє

ІСТОРИЧНІ ПАРАЛЕЛІ. У День пам'яті та перемоги над нацизмом Президент Володимир Зеленський звернувся до українців з головної вулиці столиці

Глава держави наголосив, що День пам'яті та перемоги над нацизмом — це день, який ми відзначаємо разом з усім світом, з усіма, хто 80 років тому боровся за життя, аби зло прогало, аби «ніколи знову».

«На жаль, три роки тому це знову повторилось, і так само, як колись, над Києвом знову заревіла сирена повітряної тривоги, зло знову пішло на нашу землю українську, — сказав Володимир Зеленський. — Уранці 24 лютого на Хрещатику було пусто — ні машин, ні людей. Зараз тут життя, ви бачите.

Три роки тому під час запису звернення до Дня Незалежності тут була спалена російська техніка. І тільки такий парад зло може отримати тут. Тут, де сьогодні панує наше бажання жити, бути.

Сьогодні тут українці, українки йдуть своїми вулицями під своїми прапорами завдяки своїм героям. Нашим героям, нашим воїнам. Хто захистив і захищає країну зараз на всій лінії фронту, далеко від свого дому, аби це життя було можливим. Хтось поспішає, хтось просто

гуляє, готує каву, робить свою роботу. Хтось везе автівку на фронт, хтось їде у справах працювати на благо людей, а хтось їде центром свого міста, свого містечка й чує: «Дякую!» Це так важливо. «Дякую» для них — для воїнів — таке важливе, таке потрібне в ці кілька днів, що вони мають, аби перевести подих.

А далі — продовжувати свою службу Україні, щоб продовжувалося життя в Україні. Всюди. У Києві, Львові, Дніпрі, Харкові, Одесі, у всій країні, яка живе, щоб боротися, і бореться, щоб жити. І це відповідь на питання, чому зло обов'язково програє. І в чому взагалі різниця між ними в російії і нами. Цю різницю росія показує кожного 9 травня. Різницю між життям на Майдані Незалежності та парадом страху на красній площі. Колони з танків, коробки вбивць, що марширують, перевдягнута масовка, напівживі обличчя, які звисока приймають цю ходу. Секта з назвою «Можемо повторити». Ви повторили. Повторили все те зло. Україна це бачила. Весь світ це побачив.

Завтра про звірства нацистів буде говорити організатор братських могил у Бучі. І про блокаду лєнінграда казатимуть ті, саме ті, хто влаштував блокаду Маріуполя. Буде парад цинізму. Інакше просто не назвеш. Парад жовчі й брехні. Так, ніби не десятки держав-союзників, а особисто путін перемагав нацизм. Наче він своїми руками підіймав Прапор Перемоги над Рейхстагом у Берліні.

На щастя, Україна вирвалася із цього всього, із цього болота, Україна не забула, що 80 років тому з нацизмом боролися десятки народів. І понад 8 мільйонів українців, на жаль, загинули в цій боротьбі. І майже кожна наша родина має фото, береже пам'ять про когось зі своїх. Прадід, бабуся чи прабабуся або, як у мене, дідусь. І ті з нас, хто застав ще живих ветеранів Другої світової, пам'ятають, як вони тихо, скромно збирались, без романтики, без пафосу згадуючи той час, як вони завжди виголошували тост: «Нехай не буде війни!»

І майже кожна українська родина сьогодні має героя, який

боровся чи бореться з новим злом. Бореться за нашу Україну, наш Київ, за всі наші міста, села, за наших людей, за наше життя.

І ось це дуже важливе місце — місце пам'яті — показує, чому це життя є і чому Україна жива, і чому вона така сильна, і як наші люди цінують своїх героїв. Колись тут була лише табличка, просто листочок А4, і був напис: «Постав прапорець, якщо знаєш того, кого вбила росія». Зараз тут місце народної пам'яті. І кожен прапорець, кожен портрет, кожна свічка — це наша подяка, це наша шана. І це, ви знаєте, не монумент, зроблений за вказівкою. Це людське бажання віддати належне найкращим з українців. І це ще один доказ прірви між нами та злом. Для них ідол — дід на красній площі, що забрав життя мільйонів. Для нас же герої — герої серед нас.

І кожен із нас хоче, аби настала тиша, настала перемога миру. Ми боремося за це. І розуміємо, що для цього потрібно. Або росія має радикально змінитися, або ж змінюватися доведеться світу.

Саме так, як світ зробив це 80 років тому. Коли всім нарешті стало очевидно: умиротворювати зло неможливо. З ним треба боротися. Разом. Боротись рішуче. Силою. Тиском. На полі бою, дипломатичній арені, в економічному просторі, усюди, де це тільки можливо. Щоб справді «ніколи знову». Або світу доведеться проводити денацифікацію й демілітаризацію росії.

Дорогі українці!

80 років тому було здобуто перемогу над нацизмом у Другій світовій війні. І цей день нагадує нам важливу закономірність: будь-яке зло неодмінно закінчується. Будь-який окупант врешті-решт залишає нашу землю. Завжди життя повертається. І саме за це стоїмо сьогодні. Саме це одного дня стається.

З Днем пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні! Вічна пам'ять усім, хто боровся зі злом, і слава всім, хто захищає сьогодні життя!

Слава Україні! — сказав Президент України.

Джерело: **Офіс Президента**

Нова модель взаємодії із ключовим стратегічним партнером



Прем'єр-міністр Денис Шмигаль подякував народним депутатам за ратифікацію угоди зі США про створення Інвестиційного фонду відбудови

ВАЖЛИВИЙ КРОК. Верховна Рада України ратифікувала Угоду між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки про створення Американсько-українського інвестиційного фонду відбудови. Відповідне рішення на засіданні 8 травня підтримали 338 народних депутатів України.

«Цей документ — не просто юридична конструкція, це нова модель стратегічного партнерства. Президент Володимир Зеленський дав завдання щодо цієї угоди: абсолютна рівновага між національними інтересами України, спільне з Америкою управління, інвестування в Україну та спрямованість угоди на майбутній розвиток. Саме це ми забезпечили. В угоді немає положень про борг і є зобов'язання інвестувати в Україну — вільну й суверенну», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Україна та США підписали угоду про створення Інвестиційного фонду відбудови 30 квітня 2025 року.

Ключові гарантії для України

- Відповідність Конституції та курсу на ЄС. Угода узгоджується з чинним законодавством і міжнародними зобов'язаннями України.

- Контроль над ресурсами. Надра, територіальні води та ресурси залишаються у власності України. Лише Україна визначає умови та місця видобутку.

- Збереження державної власності. Державні компанії залишаються у власності України. Угода не впливає на приватизаційні процеси.

- Оптиміальні законодавчі зміни. Для функціонування фонду потрібні лише обмежені зміни до Бюджетного кодексу України.

Як працюватиме фонд

- Майбутня американська військова допомога збільшуватиме капітальний внесок США у фонд, стимулюючи Сполучені Штати продовжувати військову допомогу Україні.

- Україна спрямовує до фонду 50% майбутніх доходів від нової ренти на нові ліцензії на нові ділянки. Доходи від уже чинних проектів або заплановані у бюджеті надходження не входять до фонду.

- Кошти фонду інвестуються виключно в Україну — у видобувні проекти або відбудову інфраструктури.

- Перші десять років прибутки не розподіляються, а повністю реінвестуються в українську економіку. Потім можуть бути розподілені між партнерами.

- Управління фондом здійснюється на паритетних засадах між Україною та США, що допоможуть залучати додаткові інвестиції і технології від фондів і компаній у США та ЄС й інших країнах, що підтримують боротьбу України проти ворога.

- Угода надає податкові гарантії. Доходи і внески фонду не оподатковуються ні у США, ні в Україні.

- Ухвалення закону дасть змогу виконати внутрішньодержавні процедури, необхідні для набрання чинності угодою, і стане важливим кроком для підтримки економіки у воєнний час та в період повоєнної відбудови, повідомляє Мінекономіки.

Поступ у сфері управління кордонами та наближення до стандартів ЄС

ЗАСІДАННЯ. Днями під головуванням віцепрем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністра юстиції Ольги Стефанішини відбулося засідання міжвідомчої робочої групи з питань координації інтегрованого управління державним кордоном.

«Інтегроване управління державним кордоном — один із стратегічних напрямів розвитку держави. Саме тому наше ключове завдання — побудова національної моделі управління державним кордоном відповідно до європейського зразка.

Сюди належать розвиток наших інституційних спроможностей і модернізація інфраструктури та процедур. Співпраця з ЄС та наближення до найкращих стандартів та практик у цій царині — не просто технічне завдання, це запорука безпеки нашої держави, наших громадян, а також майбутнього європейського простору», — наголосила Ольга Стефанішина, відкриваючи засідання.

За словами віцепрем'єр-міністра, Україна вже провела аналіз стану інтегрованого управління державним кордоном та розпочала формування оновленої стратегії в цій сфері. Вона акцентувала на необхідності посилення захисту обробки персональних даних як ключового елемента забезпечення права людини на приватність та інформаційну безпеку.

Ольга Стефанішина відзначила важливість тісної міжвідомчої взаємодії для ефективного обміну інформацією, гармонізації стандартів кіберзахисту та оперативного реагування на потенційні загрози. Вона закликала відповідальні органи посилити роботу в цьому напрямі та працювати над удосконаленням механізмів взаємодії.

На засіданні Володимир Нікіфоренко, перший заступник го-

лови Державної прикордонної служби, поінформував про підсумки проведення аналізу стану інтегрованого управління державним кордоном. За підсумками аналізу безпекового середовища зокрема визначено актуальні та потенційні загрози, а також оцінено спроможності й готовність національних суб'єктів України до реалізації 15 європейських компонентів інтегрованого управління кордонами.

У межах засідання учасники робочої групи заслухали доповідь директора департаменту організації роботи, планування та контролю Адміністрації Державної прикордонної служби України Андрія Віхтока про стан виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії інтегрованого управління кордонами у 2024 році. Директор департаменту повідомив, що із 2023 року реалізовано 24 заходи плану, повністю досягнуто позитивних значень за 132 показниками. Зокрема, Україна взяла участь у спільній операції з FRONTEX «ТЕРРА» щодо протидії нелегальній міграції і контрабанді (на території Литви, Латвії та Естонії) та Global Chain щодо протидії торгівлі людьми.

Андрій Віхток зазначив, що на стадії виконання перебувають завдання, за якими необхідно досягти 136 показників. Серед ключових завдань — підготовка до підписання угоди про статус представників FRONTEX та нормативне врегулювання порядку використання баз даних Європейського Союзу.

Учасники засідання заслухали доповідь начальника управління зв'язку та інформаційних систем департаменту охорони державного кордону — начальника зв'язку Адміністрації Держприкордонслужби Миколи Луцника та заступника ди-

ректора департаменту з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Державної митної служби України Ігоря Смірнова про стан функціонування, обміну даними та захисту відомчих інформаційно-комунікаційних систем.

Учась у засіданні офлайн взяли заступник міністра внутрішніх справ України Олексій Сергєєв, перший заступник голови Державної прикордонної служби України Володимир Нікіфоренко, заступник голови Державної митної служби України Владислав Суворов.

До зустрічі приєдналися наші партнери: менеджер сектору кордонів та міграції Представництва Європейського Союзу в Україні Барбара Ротовнік, експерт у сфері інтегрованого управління кордонами ЄС Ессе Сеппала, в.о. начальника сектору співпраці з питань передвступу Павел Слівинскі та старший офіцер з питань інтегрованого співпраці — регіональний координатор Марчін Данішевскі управління міжнародної співпраці Європейської агенції прикордонної та берегової охорони FRONTEX, керівник відділу з питань інтегрованого управління кордонами Юрген Ілліг і старший радник з питань інтегрованого управління кордонами та митних питань Йозеф Орескі Консультативної місії Європейського Союзу EUAM, керівник проектів у сфері управління кордонами і міграцією Міжнародної організації з міграції в Україні ІОМ Роман Горбовий та керівник групи проекту «Підтримка Європейського Союзу у зміцненні інтегрованого управління кордонами в Україні — Стейкість» Міжнародного центру розвитку міграційної політики ICMPD В'ячеслав Топоров.

Джерело: **Служба віцепрем'єр-міністра**

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07 травня 2025 року, у кримінальному провадженні № 22023220000001440 від 19.10.2023, складено письмове повідомлен-ня про підозру, згідно якого, громадянин України Макаричев Ілля Олександрович, 27.10.2000 року наро-дження, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економіч-ній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, вчи-нене в умовах воєнного стану, тобто у кримінальному правопорушенні, передбаченому ч. 2 ст. 111 КК України, а також підозрюється у добровільній участі громадянина України в незаконних збройних та во-єнізованих формуваннях, створених на тимчасово окупованій території, а також надання таким форму-ванням допомоги у веденні бойових дій проти Збройних Сил України та інших військових формувань, утворених відповідно до законів України, добровольчих формувань, що були утворені або самоорганізо-вувалися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-ного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-відомляє, що по кримінальному провадженню №191/5599/24 за обви-нуваченням Луганського Володимира Володимировича у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 15.04.2025 року було постановлено ухвалу про призначення судового роз-гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному держав-ному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи №191/5599/24 З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Луганський Володимир Володимирович отримав ухвалу суду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у судове засідання обвинуваченого Луганського Володимира Володимировича Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 травня 2025 року об 11 год. 30 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайон-ного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська об-ласть, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачений Луганський Воло-димир Володимирович, 23.05.1966 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область м. Старобільськ, вул. За-лізнична, буд. 11, кв. 8, для участі у розгляді кримінального проваджен-ня №191/5599/24 по обвинуваченню Луганського Володимира Володими-ровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, внесеного в Єдиний реєстр досудових розслідувань за № 42024132580000011 від 09.01.2024 року. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені стат-тями 139, 323 КПК України. <i>Головуючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна</i>	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Сергієнко Владислава Євгенійовича Синельниківський міськрайонний суд Дніпро-петровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2025 року о 16 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дні-пропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-їцька, 1, обвинуваченого Сергієнко Владислава Єв-генійовича, 15.07.1994 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська об-ласть, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Биковського, 11, для участі у розгляді криміналь-ного провадження №191/2879/22 по обвинувачен-ню Сергієнко Владислава Євгенійовича у вчинен-ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Головуючий суддя При-жигалінська Тетяна Володимирівна.</i> Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/2880/22 за обвинуваченням Жмуд Дмитра Олеговича, обвинуваченого у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 29.04.2025 було ухвалено вирок, з яким можна ознайо-митись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсай-ті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/2880/22. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Жмуд Дмитро Олегович отримав вирок суду.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-ті викликає Ченчик-Скороход Марину Миколаївну, 24.11.1983 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове за-сідання по справі №191/3724/23 (провадження №1-кл/191/285/23), яке відбудеться 27.05.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передба-чені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Баюна Сергія Миколайовича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Баюна Сергія Ми-колайовича, 20.09.1975 року народження (Луганська область, м. Старобільськ, вул. Чернова, буд. 2), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/3386/22 (1-кл/191/474/24) по обви-нуванню Баюна Сергія Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного частиною 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 травня 2025 року об 11 год. 15 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-никове, вул. Чехова, 1, <i>головуючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ На виконання вимог статей 135, 323 КПК України до-водимо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володи-мира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (остан-нє відоме місце проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про виклик у кримінальному провадженні № 42014250000000200 від 19.08.2014 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), перед-бачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 28 ст. 365 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 20 травня 2024 року. Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівсько-го районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, <i>головуючий суддя Гоменюк О. Ю.</i>, справа № 712/6421/23. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опу-блікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.	ПОВІДОМЛЕННЯ На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК України доводи-мо до відома обвинуваченого Ліпандіна Володимира Віта-лійовича, 17.02.1971 року народження (останнє відоме міс-це проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про ви-клик у кримінальному провадженні № 62024000000000111 від 07.02.2024 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 365 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 20 хвилин 21 травня 2025 року. Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівсько-го районного суду міста Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, <i>головуючий суддя Гоменюк О. Ю.</i> Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опу-блікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої до суду Громадянка України Капля Алла Володимирівна, 26.11.1988 року народження, уродженка с. Орлянське Василівського рай-йону Запорізької області, зареєстрована за адресою: с. Орлян-ське, вул. Центральна, 144 Василівського району Запорізь-кої області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Украї-ни, Вам необхідно з’явитися на 10.00 год. 16.05.2025 до Завод-ського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-жя, вулиця Мирослава Симчика (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для участі у підготовчому судовому засіданні, у криміналь-ному провадженні № 12025082190000001 від 01.01.2025 (судо-ва справа №332/1326/25). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відпові-дальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма-сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого до суду Громадянин України Щербаків Микола Миколайович, 07.12.1989 року народження, уродженець села Дніпров-ка Василівського району Запорізької області, зареєстрова-ний за адресою: с. Дніпровка, вул. Центральна, 186 Васи-лівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 14.00 год. 19.05.2025 до Запорізького районного суду За-порізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, для участі у судовому засіданні, у кримінальному прова-дженні № 120240821900000031 від 08.02.2024 (судова спра-ва №317/3446/24). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-дження обвинувачений вважається належним чином озна-йомленим з її змістом.
--	---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділу розслідування злочинів, учинених в умо-вах збройного конфлікту, СУ ГУНП в Донецькій облас-ті старший лейтенант поліції Поляков Євген Олександрович у провадженні № 42021000000001656 від 09.08.2021 за ч. 1 ст. 258-З, ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність до-статніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України ПОВІДОМИВ Бригадіра Павла Сергійовича, 26 лютого 1980 року народження, уродженця м. Одеса Одеської області, громадянина України, місце реєстрації: Одеська об-ласть, м. Одеса, вул. Гімназична, буд. 30, кв. 18, про підозру у жорстокому поводженні з військовополоненими, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинувачено-го визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, СУ ГУНП в Донецькій області старший лейтенант поліції Поляков Євген Олександрович у провадженні № 42021000000001656 від 09.08.2021 за ч. 1 ст. 258-З, ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України ПОВІДОМИВ Слєпньо-ва Станіслава Олександровича, 20 серпня 1981 року народження, уродженця м. Харцизьк Донецької області, громадянина України, відоме місце реєстрації: Донецька область, Харцизька міська гро-мада, смт Зуївка, вул. Первомайська, буд. 26, місце проживання: м. Донецьк вул. 230 Стрілецької дивізії, буд. 42, кв. 17, про підоз-ру у жорстокому поводженні з військовополоненими, інших по-рушеннях законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародни-ми договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-го ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 08.05.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, від-повідно до вимог ст. ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Чернишову Валерію Семеновичу, 15.11.1963 р.н., українцю, громадянину України, уродженцю с. Пролетарське Ро-зівського району Запорізької області, зареєстрованому за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Новозлатополь, вул. Степова, буд. 15, кв. 2, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністра-тивно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Чернишова Валерія Се-меновича, 15.11.1963 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні інших слід-чих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22024080000000268, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.02.2024, де він є підозрюваним, на 12 год. 00 хв. 13.05.2025, на 12 год. 00 хв. 14.05.2025 та на 12 год. 00 хв. 15.05.2025 до СВ УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАСЛОВА П. А. Ухвалою <i>слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва Федосєєва С. В.</i> від 06.05.2025 у спра-ві №755/6119/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-вадженні № 2202401100000153 від 14.05.2024, за підозрою громадянина України Маслова Павла Анатолійови-ча, 28.05.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінально-го кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАСЛОВА П. А. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та доручення прокурора у кримінальному провадженні № 2202401100000153 від 14.05.2024, на 10-00 13 травня 2025 року викликається підозрюваний у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, МАСЛОВ Павло Анатолійович, 28.05.1973 р.н., уродженець с. Рождествоно Волжського району Самарської (колиш. Куйбишевської) області Російської Федерації, гро-мадянин України, РНОКПП 2681119714, зареєстрований та постійно проживає за адресою: Автономна Рес-публіка Крим (тимчасово окупована територія), м. Сімферополь, вул. Кечкетметська, буд. 96-А, кв. 128, до слідчого управління ГУ СБУ в АР Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а, ст. слідчий в ОВС Кондрацький М. В., тел. +380507687809, ел.пошта. sbua1018899@gmail.com) для отримання повідомлення про завершення досу-дового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також прове-дення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202401100000153 від 14.05.2024. Поважні причини неприбуття особи на виклик зазначені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. 139 КПК України.
---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає Круликовську Тама-ру Анатоліївну, 08.03.1974 року народження, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 120220500000000164 від 05.04.2022 року, у судове засі-дання, яке відбудеться о 10:30 годині 20.05.2025 року у приміщенні Ново-кодацького районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дні-про, вул. Коробова, б. 6. <i>Головуючий суддя Калініченко Г. П.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 08.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-вання у кримінальному провадженні №22025080000000622 від 01.05.2025 відносно підозрюваної Акімової Аліни Сергіївни, 23.02.1986 року наро-дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Кавуліча Михайла Івановича, 31.10.1993 року народження, у вчиненні кримінального правопо-рушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове за-сідання, яке відбудеться 22 травня 2025 року о 10 годині та 19 червня 2025 року о 13 годині <i>під головуванням судді Каряка Д. О.</i> Яка до суду є обов’язковою. При собі не-обхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному про-вадженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-шення вважається належним повідомленням.
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами судового провадження (справа № 750/5602/19, провадження №1-кп/991/120/19) у кримінальному провадженні № 12017270000000286 від 06.03.2017 за обвинуваченням Булави Г.М., Хом'яка А.І., Соломки Ю.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Федоренка І.А., Лісової О.В., Івасенка М.Д., та Ликова В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 06.03.2020 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні № 12017270000000286 від 06.03.2017 року.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.07.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням: Ликова Вадима Володимировича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. У зв'язку з чим викликається Ликов Вадим Володимирович, 20 червня 1974 року народження, уродженець м. Полтава, громадянин України, який проживає за адресою: м. Полтава, пров. Михайличенка, 12-а, та обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, в судові засідання, які відбудуться 20.05.2025 о 12 год. 00 хв., 03.06.2025 о 16 год. 00 хв., 24.06.2025 о 12 год. 00 хв., 01.07.2025 о 12 год. 00 хв., 08.07.2025 о 12 год. 00 хв., 02.09.2025 о 12 год. 00 хв., 16.09.2025 о 12 год. 00 хв., 30.09.2025 о 12 год. 00 хв.. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), **головуючий суддя: Задорожна Л.І., судді: Шкодін Я.В., Федоров О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого у судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченому

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. перебуває кримінальне провадження за № 5202000000000586 від 15 вересня 2020 року за обвинуваченням Кобзи Василя Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22 квітня 2025 року у справі № 991/1694/24 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого Кобзи Василя Миколайовича в даному кримінальному провадженні.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 06 травня 2025 року справу призначено до судового розгляду.

У зв'язку з чим у судове засідання викликається обвинувачений – Кобза Василь Миколайович, останнє відоме місце проживання: просп. Миру, буд. 53/1, кв. 123, м. Хмельницький, 29019.

Судове засідання призначено о 10:00 16 травня 2025 року за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кобзі Василю Миколайовичу, надсилаються записнику Миколаєнко Олені Василівні.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтю 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи до викликом.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Суддя Ткаченко О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Шакарішвілі Бадрі (SHAKARISHVILI BADRI), 27.12.1983 року народження, на підставі ст.ст. 133, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 14 год. 00 хв. 19.05.2025, о 14 год. 00 хв. 20.05.2025, о 14 год. 00 хв. 21.05.2025 до старшого слідчого СВ відділу поліції № 4 Одеського районного управління поліції № 1 Головного управління Національної поліції в Одеській області Осадчого Віктора Вікторовича за адресою: місто Одеса, вул. Люстдорфська дорога, буд. 170А (тел. 093-927-00-79), для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України, та допиту Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12021163480000676 від 12.08.2021 за ч. 2 ст. 121 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено статтю 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачено статтю 139 КПК України.

ევგენიძის გამოძახების უწყვეტი

შაკარისვილი ბადრი (SHAKARISHVILI BADRI), დაბადების თარიღი: 27.12.1983 წელი, უკრაინის სისხლის სამართლის საპროცესო კოდექსის 133, 135, 139 და 297-5 მუხლების საფუძველზე, ვადებული ხარე გამოძახადღე: 19.05.2025, 14:00 საათზე 20.05.2025, 14:00 საათზე, 21.05.2025, 14:00 საათზე ოდესის პოლიციის №1 რაიონული სამმართველოს ნაციონალური პოლიციის მთავარი სამმართველოს პოლიციის №4 განყოფილების საგამოძიებო განყოფილების უფროს გამოძიებელთან ვიქტორ ვიქტორის ძე ოსადიშვილთან, მისამართზე: ქ. ოდესა, იუსტიტიის ქუჩის გზა, სახლი 170ა (ტელ: 093-927-00-79) შედგენ უნდა გამოძახადღე, რათა გადმოცემა შეტყობინება ევგენიძის მიხედვით შესახებ დანაშაულის ჩადენაში, რომელიც გათვალისწინებულია უკრაინის სისხლის სამართლის კოდექსის 121-ე მუხლის 2-ე ნაწილში, ასევე შედგენ უნდა დავითობით როგორც ევგენიძის მიხედვით სისხლის სამართლის საქმეში № 12021163480000676, დათარიღებული 12.08.2021, იმავე მუხლით. სამატიო მიზეზები გამოძახებაზე არ გამოცხადებისთვის განსაზღვრულია უკრაინის სისხლის სამართლის საპროცესო კოდექსის 138-ე მუხლით. გამოძახებაზე არ გამოცხადების შედეგები განსაზღვრულია უკრაინის სისხლის სამართლის საპროცესო კოდექსის 139-ე მუხლით.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Київський районний суд м. Харкова викликає Ольховського Миколу Івановича, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Харківський район, село Нова Мерефа, вул. Новомерфянська, 7, обвинуваченого за ч. 1 ст. 258-3 КК України, ч. 2 ст. 260 КК України у кримінальному провадженні №12023220000000149 від 06.02.2023.

Судове засідання відбудеться 14 травня 2025 року о 10 годині 40 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 28.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Ольховського М.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Київського районного суду м. Харкова від 19.11.2024 року було задоволено клопотання прокурора Харківської обласної прокуратури Жилина В.А. про здійснення спеціального судового провадження відносно обвинуваченого Ольховського М.І.

Суддя В'ячеслав КІНДЕР

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Нестеренку Христину Миколаївну, 17.01.2001 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Шипувате, вул. Зарічна, 24, останнє відоме місце мешкання за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Шипувате, вул. Зарічна, 24, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023222110000027 від 10.08.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10:00 14.05.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Іщенко Андрія Олександровича, 02.05.1975 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Олексіївська, буд. 32, м. Куп'янськ, Харківська, Куп'янський, 63705, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100000840 від 27.03.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 14 травня 2025 року о 13 год 00 хв у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 283, 290, 297-5 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 25.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024000000000701 від 16.05.2024 стосовно підозрюваного Остапка Юрія Івановича, 09.08.1992 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Текстильщиків, буд. 5А, кв. 309), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення підозрюваного Остапка Ю.І. розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>»

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 283, 290, 297-5 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 24.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120240000000002160 від 22.10.2024 стосовно підозрюваної Єстеніної Валентини Василівни, 18.03.1957 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Донецька область, м. Донецьк, бул. Шкільний, буд. 28, кв. 40), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення підозрюваної Єстеніної В.В. розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Безродного Євгена Володимировича, 02.04.1975 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Паромна, б. 6, кв. 15, м. Ізюм, Харківської області, обвинуваченого у кримінальному провадженні за № 12024221070000556 від 24.04.2024 року, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 4 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 14 травня 2025 року об 11 год 00 хв. у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Безродного Є.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Наслідки неявки в судове засідання обвинуваченого, передбачені ст. 139, ст. 323 КПК України.

Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Остапко Юрій Іванович, 09.08.1992 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Текстильщиків, буд. 5А, кв. 309), викликається 12.05.2025, 13.05.2025, 14.05.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича за адресою: пр-т Валерія Лобановського, 51, м. Київ (засоби зв'язку–e-mail: o.snishchuk@police.gov.ua, тел. 0730659198), для проведення слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024000000000701 від 16.05.2024 за ознаками ч. 1 ст. 258-3, ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Єстеніна Валентина Василівна, 18.03.1957 року народження (останнє фактично відоме місце мешкання: Донецька область, м. Донецьк, бул. Шкільний, буд. 28, кв. 40), викликається 12.05.2025, 13.05.2025, 14.05.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича за адресою: пр-т Валерія Лобановського, 51, м. Київ (засоби зв'язку–e-mail: o.snishchuk@police.gov.ua, тел. 0730659198), для проведення слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120240000000002160 від 22.10.2024 за ознаками ч. 1 ст. 258-3, ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 08.05.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000629 від 28.04.2025 за підозрою громадянина України Ананка Павла Сергійовича, 29.08.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 12022221100001278 за обвинуваченням Хвалька Андрія Олександровича.

Суд викликає обвинуваченого Хвалька Андрія Олександровича в судове засідання, яке відбудеться 12.05.2025 року о 13:00 год під головуванням судді Гніздилової Ю.М., у приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Юрій ГНІЗДИЛОВ

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/4011/23 стосовно Манукян Люсіне Арутюнівни, 13 серпня 1992 року народження, громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Манукян Л.А. зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський р-н, смт Великий Бурлук, вул. Щорса, 25, мешкала за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Великий Бурлук, мікрорайон 1, буд.4, кв.8.

На підставі ст.ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Манукян Люсіне Арутюнівну, 13 серпня 1992 року народження, у судове засідання, яке відбудеться 14 травня 2025 року об 11:00 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

ОГОЛОШЕННЯ

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Тиховод Світлану Вікторівну, 01.04.1972 р.н., уро-
дженку м. Набережні Челни, останнє відоме місце
проживання: Запорізька область, Бердянський рай-
йон, с. Роза, вул. Миру, буд. 38-А, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення,
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судові засідання у кримінальному проваджен-
ні 1-кп/331/518/2025 (ЄУН 331/1979/25), яке відбу-
деться 15.05.2025 року об 11-45 год., 28.05.2025 ро-
ку о 13-00 год., 04.07.2025 року о 13-30 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 6, зал судових засідань № 2.

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької облас-
ті викликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни Терещенко Тетяну Вікторівну, 28.10.1983 р.н.,
зареєстроване місце проживання: Запорізька об-
ласть, м. Приморськ, вул. Банкова, 171, у судові
засідання на 10-00 год. 14.05.2025 року, на 10-00
год. 28.05.2025 року, на 11-00 год. 05.06.2025 року
(справа № 314/3169/23) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. **Головуючий суддя Капітонов Є.М.**

З моменту опублікування повістки про виклик у
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та
на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя по-
відомляє обвинуваченого Голікова Ігоря Володи-
мировича, 03.05.1969 р.н., що ухвалою суду від
17.04.2025 по судовій справі № 333/446/25 поста-
новлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні, яке внесене до
ЄРДР за № 2202408000000237 від 14.02.2024, від-
носно Голікова І.В., обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З
ухвалою суду обвинувачений може ознайомитися
в Єдиному реєстрі судових рішень (за параметрами
пошуку за вищевказаним номером судової справи).
Наступні судові засідання у даному кримінально-
му провадженні призначені на 09-30 год. 14.05.2025
року, на 10-00 год. 19.06.2025 року, на 15-00 год.
21.07.2025 року, на 15-00 год. 31.07.2025 року.

Головуючий суддя Ходько В.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 5
ст. 111-1 КК України Плахутіна Юрія Олексійовича,
17.11.1966 р.н., зареєстроване місце проживання:
Запорізька область, Приморський район, с. Софі-
ївська, вул. Центральна, буд. 17, у судові засідан-
ня 15.05.2025 року на 11-00 год., 01.07.2025 року
на 11-00 год., 26.08.2025 року на 13-00 год. (справа
№ 314/2201/24) у приміщенні суду за адресою: За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.
Головуючий суддя Кіяшко В.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та
на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судові засідання (провадження № 335/4130/23,
1-кп/335/302/2024) обвинуваченого Шахно Сергія Ві-
талійовича, 06.03.1989 р.н., останнє відоме місце ре-
єстрації: Запорізька область, Василівський район,
с. Кам'янка-Дніпровська, вул. Жовтнева, 169, по кри-
мінальному провадженню № 22023080000000444 за
обвинуваченням Шахно С.В. у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 15.05.2025 о 15-00 годині за адресою: м. Запоріжжя,
вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її
змістом.

Суддя Воробйов А.В.

**Інформація щодо здійснення спеціального судового
провадження та повістка про виклик до суду**

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя повідомляє
обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Ладного Олексія
Олександровича, 30.03.1985 р.н. (Запорізька область, Ме-
літопольський район, смт Якимівка, вул. Степова, буд. 7),
про здійснення спеціального судового провадження та ви-
кликає у судові засідання, яке відбудеться о 09-30 год.
12.05.2025 року в приміщенні суду за адресою: 69604,
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2 каб. 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення
вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за його відсутності в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Н.В. Новікова

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1 КК України Бу-
рієву Вікторію Іванівну, 24.02.1980 р.н., зареєстроване
місце проживання: Запорізька область, Бердянський
район, с. Лозуватка, вул. Садова, буд. 13, у судові за-
сідання на 14-30 год. 16.05.2025 року, на 10-00 год.
26.06.2025 року, на 10-00 год. 10.07.2025 року (спра-
ва №314/5050/24) у приміщенні суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Голову-
ючий суддя Капітонов Є.М.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області
викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України,
Ромалійського Ігоря Олександровича, 08.01.1997
р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, смт Приазов-
ське, вул. Миру, 96 у судові засідання, призна-
чене на 09-45 год. 14.05.2025 року, на 13-00 год.
11.06.2025 року, на 10-00 год. 25.06.2025 року
(справа № 314/4802/23) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. **Головуючий суддя Кононенко І.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та
на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Запорізький районний суд Запорізької області ви-
кликає Жука Анатолія Анатолійовича, 26.02.2000 р.н.,
який зареєстрований: Запорізька область, Василів-
ський район, с. Велика Білозерка, вул. Козацька, 22, об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7
ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінально-
му провадженні № 22024080000000558 від 02.04.2024,
яке відбудеться 15.05.2025 о 13-00 годині в порядку
спеціального судового провадження у приміщенні суду
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик
передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі не-
можливості явки у судові засідання, особа яка викли-
кається, зобов'язана повідомити суд про причини неяв-
ки. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

Суддя Ткаченко М.О.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Па-
леного Олександра Олександровича, 04.08.1976 р.н.,
зареєстроване місце проживання: Запорізька область,
Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна,
245-а, у судові засідання 14.05.2025 року на 11-10 год.,
17.06.2025 року на 09-00 год., 03.07.2025 року на 13-00
год. (справа № 314/3663/23) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,
4. **Головуючий суддя Кіяшко В.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судові засідання обвинуваченого Антоненка
Володимира Володимировича, 30.01.1977 р.н., остан-
нє відоме місце фактичного проживання: вул. 60 років
Жовтня, буд. 71, м. Кам'янка-Дніпровська, Запорізь-
ка область, для участі у розгляді кримінального прова-
дження № 22023080000001140 відносно нього за ч. 5
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16.05.2025 року
об 11-00 год., 27.05.2025 року об 11-00 год., 17.06.2025
року об 11-00 год. за адресою суду: вул. Перемоги,
107-Б, м. Запоріжжя.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її
змістом.

Суддя Шалагінова А.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ

**про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення
спеціального досудового розслідування стосовно
підозрюваного ВЕЧЕРКА Володимира Миколайовича**

Ухвалою колегії суддів Апеляційної палати Вищого ан-
тикорупційного суду від 05.05.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 42022100000000478 від
14.09.2022 стосовно ВЕЧЕРКА Володимира Миколайовича,
07.11.1953 року народження, уродженця м. Слов'янськ До-
нецької області, громадянина України, українця, одружено-
го, що зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Інститут-
ська, буд. 18-А, кв. 14, який підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3
ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає
обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Клю-
єва Володимира Вікторовича (адреса проживання:
вул. Молодіжна, буд. 4, кв. 191, м. Дніпрорудне, Ва-
силівський район, Запорізька область) (криміналь-
не провадження № 332/3794/24) у судові засідан-
ня, що відбудуться 15.05.2025 року об 11-00 год.,
27.05.2025 року о 10-30 год., 13.06.2025 року о
10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65, каб. 11-6. При собі мати паспорт. **Го-
ловуюча суддя Завіновська А.П.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на
виклик суду передбачені ст. 138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє Степанюк Катерину Іванівну, 24.10.1986 р.н.,
яка народилась у м. Бердянську Запорізької облас-
ті, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних
правопорушень, передбачених ч. ч. 3,5 ст. 111-1 КК
України, про здійснення відносно неї спеціального
судового провадження у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 12024082130000059
від 11.10.2024, та викликає її в якості обвинува-
ченої у судові засідання по справі № 331/1233/25
(провадження 1-кп/331/483/2025), які відбудуть-
ся 16.05.2025 року о 14-00 годині, 21.05.2025 ро-
ку о 13-00 годині, 30.05.2025 року о 13-00 годині,
10.06.2025 року о 13-00 годині, 17.06.2025 року о
13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових за-
сідань № 1.

Суддя Каретник Ю.М.

Запорізький районний суд Запорізької області ви-
кликає Овдієнка Сергія Миколайовича, 22.03.1983 р.н.,
який зареєстрований: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, смт Веселе, вул. Молодіжна, 9, кв. 8, об-
винуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у судові засідання в об'єднаному кримінальному
провадженні № 62022080010000208 від 12.12.2022,
№ 22023080000000070 від 09.01.2023, яке відбудеться
14.05.2025 року о 10-00 годині в порядку спеціального
судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул.
Істоміна, 37. **Колегія суддів: головууючий суддя Ткачен-
ко М.О., судді Мінгазов Р.В.,Сакоян Д.І.**

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик
передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі не-
можливості явки, особа яка викликається, зобов'язана
повідомити суд причини неявки. У разі неявки обвину-
ваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає
обвинувачених Приходька Віталія Віталійовича (про-
живає: м. Донецьк, вул. Кедрина, буд. 5, кв. 10), Си-
дорова Юрія Миколайовича (проживає: м. Донецьк,
вул. Щорса, буд. 7, кв. 15), Сілаєва Андрія Васильови-
ча (проживає: м. Донецьк, вул. Незалежності, буд. 46-а,
кв. 49) у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 187, ч. 3
ст. 28, ч. 4 ст. 260 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 332/3701/23) у судові засідання, яке відбудеть-
ся 15.05.2025 о 10-00 год., 05.06.2025 о 14-30 год. за
адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65,
зал засідання № 5 (поверх 2). **Головуючий суддя Мар-
ченко Н.В., судді: Ретинська Ю.І., Сінельник Р.В.**

При собі мати паспорт. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик суду передбачені
ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Гуд-
кову Катерину Василівну, 30.01.1993 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Бердянський
район, с. Орлівка, вул. Сисоева, 16, у судові засідання,
призначене на 22.05.2025 року о 10-00 год., 12.06.2025
року об 11-00 год. (справа № 314/2273/24, **головуючий
суддя Свідунович Н.М.**) у приміщенні суду за адресою:
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт
або інший документ, що посвідчує особу. З моменту
опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачена вважається належним чином
ознайомленою з її змістом.

**Повідомлення про постановлення судом
ухвали про розгляд кримінального
провадження в порядку спеціального
судового провадження**

Ухвалою Вільнянського районного суду
Запорізької області від 08.04.2025 (спра-
ва № 314/4310/23) постановлено розгля-
дати кримінальне провадження, внесе-
не до ЄРДР за № 220230800000001183 від
19.07.2023 відносно Бучакчійського Василя
Олексійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України,
на стадії судового провадження (підготовче
провадження та судовий розгляд) в поряд-
ку спеціального судового провадження до
з'явлення обвинуваченого до суду або до-
ставлення обвинуваченого до суду.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає
обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Гості-
щева Максима Олександровича (адреса реєстрації:
Запорізька область, Василівський район, м. Дніпро-
рудне, вул. Шахтарська, буд. 36, кв. 52) (криміналь-
не провадження № 332/1911/24) у судові засідан-
ня, яке відбудеться 15.05.2025 року об 11-30 год.,
27.05.2025 року о 15-00 год., 10.07.2025 року о
14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирос-
лава Симчича, 65, зал судового засідань № 5 (по-
верх 2). При собі мати паспорт. **Головуючий суддя
Марченко Н.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на
виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК Укра-
їни.

Орджонікідзевський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає в судові засідання по справі
№ 335/1937/25 (провадження № 1-кп/335/565/2025)
обвинуваченого Шимковича Олександра Олегови-
ча, 14.06.1992 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Василівський район,
м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Смирнова, буд. 110,
для участі у розгляді кримінального провадження
№ 22025080000000106 від 21.01.2025 за обвину-
ваченням Шимковича О.О., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1
КК України, яке відбудеться 14.05.2025 року о 09-00
годині, 22.05.2025 року об 11-00 годині, 18.06.2025
року о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою:
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Алексєєнко А.Б.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Єр-
шову Оксану Володимирівну, 07.01.1982 р.н., яка заре-
єстрована: Запорізька область, Мелітопольський р-н,
с. Воскресенка, вул. Шкільна, 73, у судові засідання на
10-00 год. 13.05.2025 року, на 11-00 год. 22.05.2025 ро-
ку, на 11-00 год. 12.06.2025 року (справа № 314/901/24)
до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ,
вул. Бочарова, 4. **Головуючий суддя Капітонов Є.М.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачена вважається на-
лежним чином ознайомленою з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Ге-
шева Олександра Миколайовича, 12.05.1988 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька область,
м. Приморськ, вул. Таврійська, буд. 35, у судові засі-
дання 14.05.2025 року на 13-30 год., 17.06.2025 року
на 13-00 год., 28.08.2025 року на 09-00 год., 18.09.2025
року на 13-00 год. (справа № 314/5927/23) у приміщен-
ні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ,
вул. Бочарова, 4. **Головуючий суддя Кіяшко В.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

**Інформація щодо здійснення спеціального судового
провадження та повістка про виклик до суду
обвинуваченого**

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України До-
ленчук Максима В'ячеславовича, 02.10.1986 р.н. (Лу-
ганська область, м. Свердловськ, квартал 60 років
СРСР, буд. 13/30), про здійснення спеціального судо-
вого провадження та викликає його для участі у судо-
вих засідання, яке відбудеться об 11-30 год. 14.05.2025
року, о 15-00 год. 29.05.2025 року в приміщенні суду за
адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної Укра-
їни, буд. 1/2, каб. 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Н.В. Новікова

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
ликає обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7
ст. 111-1 КК України Бучакчійського Василя Олексійови-
ча, 04.04.1997 р.н., зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, с. Банівка, вул. Азов-
ська, 50, у підготовче судове засідання, призначене на
22.05.2025 року об 11-00 год. (справа № 314/4310/23, **голо-
вуючий суддя Свідунович Н.М.**) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або
інший документ, що посвідчує особу. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим з її
змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ у кримінальному провадженні № 62024050020000187 від 27.09.2024 за підозрою Островської О.П., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 18.04.2014), ч. 7 ст. 111-1 КК України Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Островська Олена Петрівна, 26.07.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Ярового, 32, про те, що 09.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62024050020000187 від 27.09.2024 в якому Островській О.П. повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 18.04.2014) та ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта, у зв'язку з чим сторонам кримінального провадження відкрито матеріали. У зв'язку з чим, Ви маєте право ознайомитись з матеріалами досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 12.05.2025, 13.05.2025, 14.05.2025 до прокурора другого відділу процесуального керівництва управління процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Дніпропетровської обласної прокуратури Ковалів І. Ю., за адресою: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 10, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Островська Олена Петрівна, 26.07.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Ярового, 32, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до Дніпропетровської обласної прокуратури, за адресою: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 10, як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 18.04.2014) та ч. 7 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 12.05.2025, 13.05.2025, 14.05.2025 (для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування). Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №2024180000000109 (номер провадження 1-кп/569/1819/24, справа №569/14278/24) про обвинувачення Бочкової (Літвінової) Віри Володимирівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана Григорівна викликає обвинувачену Бочкову (Літвінову) Віру Володимирівну, 12 лютого 1990 р. н., уродженка с. Березівка Новопопелівського району Луганської обл., місце проживання: м. Луганськ, вул. Херсонська, буд. 3, в судові засідання, яке визначено судом на наступні дати: 15 травня 2025 року о 15 год. 00 хв., 21 травня 2025 року о 15 год. 00 хв., 22 травня 2025 року о 15 год. 00 хв., 23 травня 2025 року о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).
У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №2024180000000036 від 05.02.2024 (номер провадження 1-кп 569/1451/24, справа №569/6235/24) про обвинувачення Богданова Олександра Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Головуючий суддя Сидорук Євген Іванович викликає обвинуваченого Богданова Олександра Юрійовича, 23.04.1994 р.н., уродженця м. Шахтарськ Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Шахтарськ Горлівського району Донецької області, вул. Гастелло, 69, громадянина України, в судові засідання, які визначені судом та призначені на 16 травня 2025 року о 14 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №11.	В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №20223180000000063 (номер провадження 1-кп/569/530/25, справа №569/18922/23) про обвинувачення Акоюна Віталія Георгійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісєва Наталія Миколаївна викликає обвинуваченого Акоюна Віталія Георгійовича, 24 травня 1978 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, громадянина України, місце проживання: Донецька обл., м. Хрестівка (м. Кіровське), мікрорайон Гірняцький, буд.16, кв. 63, в судові засідання, яке визначено судом на наступні дати: 19 травня 2025 року о 12 год. 00 хв., 19 травня 2025 року о 14 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Оголошення про виклик до суду Шевчук Олени Вікторівни та Шевчука Вадима Вікторовича, у справі №565/1186/22 Кузнєцовський міський суд Рівненської області викликає обвинувачену Шевчук Олену Вікторівну, обвинуваченого Шевчука Вадима Вікторовича, у судові засідання у кримінальній справі №565/1186/22 про обвинувачення: Шевчук Олени Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 3 ст. 362, ч. 1, 2 ст. 200, ч. 2, 3 ст. 191, ч. 2 ст. 209 КК України, Шевчука Вадима Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 200, ч. 5 ст. 27, ч. 2, 3 ст. 191, ч. 2 ст. 209 КК України, які призначені на 09 год. 30 хв. 14 травня 2025 року та на 13 год. 15 хв. 27 травня 2025 року в залі судових засідань Кузнєцовського міського суду за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 3. У разі неявки обвинувачених дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Суддя Ганна БРЕНЧУК	У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №22024180000000065 від 10.04.2024 (номер провадження 1-кп/569/1256/25, справа №569/4276/25) про обвинувачення Долі Ірини Костянтинівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Головач Мар'ян Михайлович викликає обвинувачену Долі Ірину Костянтинівну, 08.05.1971 року народження, громадянку України, уродженку с. Семенівка, Пологівського району Запорізької області, остання відома адреса проживання: Запорізька область, Чернігівський район, с. Новополтавка, вул. Центральна, буд. 89, у підготовчє судовє засідання, яке визначено судом та призначено на 14.05.2025 року об 11 год. 00 хв., 15.05.2025 року о 09 год. 00 хв., 19.05.2025 року об 11 год. 00 хв., 21.05.2025 року о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.	В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №12013190010001216 (номер провадження 1-кп/569/92/24, справа №569/14301/18) про обвинувачення Петрушина Сергія Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358 ст. ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана Григорівна викликає обвинуваченого Петрушина Сергія Сергійовича, 03 серпня 1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Рівне Рівненського р-ну Рівненської обл., місце проживання: Рівненська обл., с. Олександрія, вул. Івана Франка, буд. 5, в судові засідання, яке визначено судом на наступні дати: 15 травня 2025 року о 09 год. 00 хв., 21 травня 2025 року о 09 год. 00 хв., 26 травня 2025 року о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Видиша Михайла Валерійовича, 03.06.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 272, кв. 25; Кошеля Андрія Васильовича, 10.05.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Солодка Балка, вул. Червоноармійська, буд. 20; Дерезу Миколу Івановича, 04.10.1971 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Володимирська, буд. 21, кв. 22; Кошеля Олексія Вікторовича, 25.03.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Кошового, буд. 84, як обвинувачених у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.08.2024 за № 12024080000000294, за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у відкритому судовому засіданні 19.05.2025 року о 10-00 год., 27.05.2025 року о 09-00 год, 23.06.2025 року на 09-00 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 7, тел: 066-439-24-14. Наслідки неприбуття обвинувачених на виклик суду без поважних причин визначені ст. ст. 139, 323 КПК України. Суддя Завгородній Є.В.	В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №22016180000000091 (номер провадження 1-кп/569/1967/24, справа №569/16248/24) про обвинувачення Кричуна Миколи Дмитровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана Григорівна викликає обвинуваченого Кричуна Миколу Дмитровича, 04 вересня 1993 року народження, громадянина України, уродженця с. Мала Совпа Корецького (нині – Рівненського) р-ну Рівненської області, місце проживання: с. Мала Совпа Корецького р-ну Рівненської області, вул. Польова, буд. 1, в судові засідання, яке визначено судом на наступні дати: 16 травня 2025 року об 11 год. 00 хв., 20 травня 2025 року о 12 год. 00 хв., 21 травня 2025 року о 12 год. 00 хв., 26 травня 2025 року об 11 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).	У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (вул. Шкільна, 1, м. Рівне, 33028) перебуває кримінальне провадження №22024180000000126 від 22.08.2024 року (номер провадження 1-кп/569/1352/25, справа №569/6442/25) за обвинуваченням Теліженка Василя Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Гордійчук Наталія Олексіївна викликає обвинуваченого Теліженка Василя Анатолійовича, 21 липня 1965 року народження, громадянина України, уродженця м. Звенигородка Звенигородського району Черкаської області, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Армянськ, вул. Каховська, буд. 12, у судові засідання, які призначені на 15 год. 00 хв. 19 травня 2025 року, на 14 год. 00 хв. 22 травня 2025 року, на 14 год. 00 хв. 26 травня 2025 року, на 14 год. 00 хв. 02 червня 2025 року та відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області за адресою: вул. Шкільна, 1, м. Рівне.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Філіппову Анастасію Сергіївну, 22.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Запорізька область, м. Бердянськ, пр. Пролетарський, 98, кв. 106, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судові засідання по справі №331/6360/23 (провадження 1-кп/331/187/2025), яке відбудеться 19 травня 2025 року о 14-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. Суддя Клименко Л.В.	Повістка про виклик обвинуваченого Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Писанця Максима Володимировича (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Метітопольський район, с. Вознесенка, вул. Чапаєва, 106), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судові засідання, що відбудуться 13.05.2025 року о 09-30 год., 29.05.2025 року о 09-30 год., 19.06.2025 року о 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. Суддя Ширіна С.А.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Безклубова Геннадія Геннадійовича, 15.12.1994 р.н., місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Салтичія, вул. Зарічна, буд. 27, у судові засідання, призначені на 14-00 год. 15.05.2025 року, на 11-00 год. 17.06.2025 року, на 10-00 год. 14.07.2025 року (справа № 314/3233/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Швець О.В.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі № 335/1632/23 (провадження № 1-кп/335/206/2025) обвинуваченого Клименка В'ячеслава Вікторовича, 03.11.1968 р.н, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Гайдара, 19, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Клименка В.В., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, (в ЄРДР зареєстровано за № 62022080010000192 від 16.11.2022), які відбудуться 14.05.2025 о 16-00 год., 28.05.2025 о 16-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. Суддя Алексєєнко А.Б.	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Білик Ніну Василівну, 12.04.1957 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологівський район, с. Виноградне, вул. Гришина, буд. 22, як обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 20.08.2024 за № 22024080000001302, для участі у судовому засіданні 15.05.2025 року об 11-30 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. №3, тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. Суддя Сидорова М.В.
--	---	---	--	--

Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Могильова Олександра Петровича, 24.08.1981 р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, пр. Леніна, буд. 168, кв. 48, у судові засідання, призначені на 11-00 год. 16.05.2025 року, на 10-00 год. 19.05.2025 року (справа № 314/5263/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Сауленка Олександра Федоровича, 09.05.1962 р.н., у судові засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/371/2025 (СУН 331/6038/24) щодо Сауленка О.Ф., обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 19 травня 2025 року о 14-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал № 3. Суддя Пивоварова Ю.О.	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Фролову Олену Броніславівну, 10.04.1965 р.н., у судові засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/516/2025 за обвинуваченням Фролової О.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 травня 2025 року о 09-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. Суддя Стратій Є.В.	Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Кузьміну Катерину Валеріївну, 08.08.1996 року народження, Цюмало Катерину Геннадіївну, 08.04.1989 року народження, Телятнікова Володимира Григоровича, 08.01.1976 року народження, як обвинувачених, для участі у судовому засіданні 15.05.2025 року о 14-00 годині по кримінальній справі № 334/1931/24, провадження № 1-кп/334/4723/24 за обвинуваченням Кузьміної К.В., Цюмало К.Г., Телятнікова В.Г. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Ісаков Д.О.	Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 111-1 КК України Чернишова Віталія Андрійовича, 16.09.1970 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлисейівка, вул. Мічуріна, буд. 127-в, у судові засідання на 16-00 год. 14.05.2025 року (справа № 314/5503/24) до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,4. Суддя Капітонов Є.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається ознайомленим з її змістом.
--	---	--	--	---

